



**VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 ze dne 11.9. 2024**

**ZADAVATEL:** Středočeský kraj  
**Sídlem:** Zborovská 11, 150 21 Praha 5  
**IČO:** 70891095

---

**VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Obměna vozového parku KÚ“**

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže uvedené informace k zadávací dokumentaci

**Zadavatel obdržel dne 6. 9. 2024 níže uvedené dotazy, na které poskytuje odpověď.**

**Dotaz č. 1:**

Prosím o možné vyškrtnutí nebo vysvětlení u požadavku:

"Boční airbagy vpředu i vzadu" vzadu myšleno zadní sedadla? nižší třída segment B je nemá.

A další věc přední mlhové světlomety - nechají se vyškrtnout když vozidlo má přední LED světlomety tzn. lepší svítivost?

**Odpověď zadavatele:**

Ano, pojmem „vzadu“ je myšleno zadní sedadla. Zadavatel bude akceptovat jakýkoli bezpečnostní prvek airbagu na zadních sedadlech (boční, hlavové, střešní, okenní, atd.).

Na předních mlhových světlometech zadavatel trvá a nebude zadávací podmínky měnit.

**Dotaz č. 2:**

Při podávání v E ZAK je nutné vyplnit: nejnižší nabídková cena s jednotkou v Kč, ale nikde není uvedeno, zda je to částka bez DPH, nebo vč. DPH.

**Odpověď zadavatele:**

V elektronickém nástroji E-ZAK se vyplňuje nejnižší nabídková **cena bez DPH**.

Ing. Iveta Strouhalová  
vedoucí Odboru hospodářské správy